

---

## Pachet produse Scoala 12 BV.

I.D.: 72705637

---

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.907,24 RON - 3.907,24 RON

---

Descriere: 1 D-300 MOP BUMBAC 300 GR Buc 5,25 lei 100 525,00 lei 2 5000186735036 CIF CREMA 500 ML Buc 8,26 lei 24 198,24 lei 3 08005892345088 ROLA PROSOP LUCART ECONATURAL IDENTITY 155ID, 2 STR, 155 M, 554 FOI Buc 25,00 lei 36 900,00 lei 4 4031255047980 PULITABLE 5L L 18,50 lei 10 185,00 lei 5 5420063526074 SITA PISOAR TUBELESS LAMAIE 2 BUC/SET Set 22,00 lei 10 220,00 lei 6 8013924420597 ROLA INDUSTRIALA PAPERNET OVER SOFT 800 2 BUC/BAX Set 71,00 lei 10 710,00 lei 7 H300IG H.IG. MINI JUMBO 300GR CEL 2STR 12ROLE/SET Set 43,00 lei 15 645,00 lei 8 8005892349031 SAPUN SPUMA IDENTITY CONFORT 800 ML Buc 31,00 lei 12 372,00 lei 9 6426390580795 ODORIZANT WC SOLID 2X40 GR Set 7,60 lei 20 152,00 lei TOTAL 3907,24

---